
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

D E C R E T O                                                Nº  017/2018. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE ANÁLISE DE DEFESA DA AUTUAÇÃO – 
CADA. 

                                                                               
JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, com fundamentos nos 

artigos 24 e 281 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 – Código de Trânsito 
Brasileiro. 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam nomeados, sob a Presidência do primeiro, os seguintes membros da 

COMISSÃO DE ANÁLISE E DEFESA DE AUTUAÇÃO – CADA: 
 

I. Efetivo: FRANCISCO JÚNIOR DE SOUZA ORNELLA 
 – CPF: 915.122.717-72 
Suplente: RENATA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 

– CPF: 041.933.647-80 
 

II. Efetivo: BRUNO BAIRRAL DIAS 
– CPF: 017.455.347-17 
Suplente: RAIZA HELLENA OLIVEIRA P.L. VIDAL 

– CPF: 109.651.196-70 
 

III. Efetivo : GEFFERSON FARIA LEITE JUNIOR 
– CPF: 109.520.947-70 
Suplente: AMANDA DIAS DE OLIVEIRA 

– CPF: 147.079.357-10 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o 
Decreto Nº 029/2015, e demais disposições em contrário. 

 

   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2018. 

 
 
 

Josias Quintal de Oliveira 
Prefeito 

 
 
RSM/rbv 


